
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 81 

ИМЕНИ ЗАЗИТНИКОВ ПАШКОВСКОЙ ПЕРЕПРАВЫ 

 

ПРИКАЗ 

г. Краснодар 

 

«01» сентября 2025 года                                                                    № 82/5-О 

 
Об утверждении графика оценочных процедур в МАОУ ООШ № 81 

на I полугодие 2025 – 2026 учебного года 

 

На основании Положения об оценивании МАОУ ООШ № 81,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Сформировать график проведения оценочных процедур в МАОУ ООШ 

№ 81 на первое полугодие 2025 – 2026 учебного года в соответствии с 

методическими рекомендациями для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2025 – 2026 учебном году. 

2. Утвердить график проведения оценочных процедур в МАОУ ООШ № 

81 на I полугодие 2025– 2026 учебного года (приложение 1). 

3. Назначить ответственными за формирование графика проведения 

оценочных процедур и его реализацию: 

в 1-4 классах, Наталью Владимировну Райчук, заместителя директора; 

в 5-9 классах, Ании Санасаровну Акопян, заместителя  директора; 

4. Ответственным лицам обеспечить проведение и анализ мониторинга 

качества подготовки обучающихся МАОУ ООШ № 81 в соответствии с 

утвержденным графиком оценочных процедур. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МАОУ ООШ № 81    Е.Ю.Пешкова 


		2025-09-16T12:36:58+0300
	Пешкова Елена Юрьевна




